
Regione Lazio
DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO, ATTIVITA' PRODUTTIVE E

RICERCA
Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 14 aprile 2025, n. G04716

Albo Regionale delle Concessioni Demaniali Marittime per finalità turistico-ricreative, ai sensi dell'art. 75
comma 1 lett. m) della Legge Regionale 06.08.1999, n. 14, aggiornato alla data del 31 dicembre 2024.

17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



OGGETTO: Albo Regionale delle Concessioni Demaniali Marittime per finalità turistico-ricreative, ai 
sensi dell'art. 75 comma 1 lett. m) della Legge Regionale 06.08.1999, n. 14, aggiornato alla data del 
31 dicembre 2024. 
 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE 
SVILUPPO ECONOMICO, ATTIVITÀ PRODUTTIVE E RICERCA 

 
 
SU PROPOSTA del dirigente dell’Area Blue economy. Pianificazione dello Spazio marittimo e degli 
arenili per finalità turistico-ricreative; 
 
VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 
 
VISTA la Legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 recante “Disciplina del sistema organizzativo della 
Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n. 1 recante “Regolamento di organizzazione 
degli uffici e dei servizi della Giunta regionale” e ss.mm.ii.; 
 
CONSIDERATO CHE 
- con Atto di Organizzazione del 28 luglio 2022, n. G10072 sono state riorganizzate le strutture di 

base della Direzione per lo Sviluppo economico, le Attività produttive e la Ricerca e in particolare 
è stata modificata la denominazione dell’Area “Economia del mare” assumendo la nuova 
denominazione “Blue economy. Pianificazione dello spazio marittimo e degli arenili per finalità 
turistico ricreative”, nonché modificata la declaratoria analitica delle competenze dell’Area 
medesima; 

- con Atto di Organizzazione del 6 settembre 2022, n. G11689 è stato conferito l’incarico di 
Dirigente dell’“Area Blue economy. Pianificazione dello Spazio marittimo e degli arenili per 
finalità turistico-ricreative” della Direzione regionale per lo “Sviluppo economico, le Attività 
produttive e la Ricerca”, alla dott.ssa Grazia Maria Iadarola; 

- con il Regolamento Regionale 23 ottobre 2023, n. 9 e ss. mm. ii si è provveduto, tra l’altro, a 
modificare la denominazione della Direzione regionale per lo “Sviluppo economico, le Attività 
produttive e la Ricerca” in Direzione regionale “Sviluppo economico, Attività produttive e 
Ricerca”; 

- con Deliberazione di Giunta Regionale del 26 febbraio 2024, n. 97 è stato conferito alla dott.ssa 
Tiziana Petucci l’incarico di Direttore della Direzione regionale “Sviluppo economico, Attività 
produttive e Ricerca”, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 162 e all’Allegato H del 
Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale n. 1 del 6 
settembre 2002; 

- con Atto di Organizzazione del 18 marzo 2024, n. G03067 sono state nuovamente riorganizzate 
le strutture di base della Direzione “Sviluppo economico, Attività e Ricerca” confermando la 
denominazione dell’“Area Blue economy. Pianificazione dello spazio marittimo e degli arenili per 
finalità turistico-ricreative” e modificando parzialmente le competenze dell’Area medesima; 

 
VISTA la Legge Regionale 6 agosto 1999, n. 14 concernente “Organizzazione delle funzioni a livello 
regionale e locale per la realizzazione del decentramento amministrativo”, ed in particolare l’art. 75 
rubricato “Funzioni e compiti della Regione” il quale, al comma 1 lettera m), dispone che tra le 
funzioni e compiti riservati alla Regione è prevista “la tenuta dell’albo regionale delle concessioni 

17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



demaniali marittime, lacuali e fluviali per finalità turistiche e ricreative nonché l’adozione del piano 
di utilizzazione per finalità turistiche e ricreative delle aree del demanio marittimo”; 
 
VISTA la Legge Regionale del 6 agosto 2007, n. 13 concernente “Organizzazione del sistema turistico 
laziale. Modifiche alla legge regionale 6 agosto 1999, n. 14 (Organizzazione delle funzioni a livello 
regionale e locale per la realizzazione del decentramento amministrativo) e successive modifiche”, 
ed in particolare l’art. 53 bis; 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 23 aprile 2014, n. 205 che istituisce, nelle more del 
procedimento di revisione del quadro normativo nazionale, il primo Albo regionale delle concessioni 
demaniali marittime per finalità turistico-ricreative di cui all’ Art. 75 comma 1 lett. m) della L.R. 
14/1999; 
 
TENUTO CONTO che al punto 3 del dispositivo della sopra citata D.G.R. 205/2014 è previsto 
l’aggiornamento periodico, alla data del 30 aprile di ciascun anno, di detto Albo, a seguito 
dell’avvenuta comunicazione, da parte dei 23 Comuni costieri ed isolani, entro il mese di febbraio 
di ogni anno, dei dati aggiornati delle concessioni alla data del 31 dicembre dell’anno precedente, 
ai sensi dell’art. 47, comma 2 della citata L.R. 13/2007; 
 
VISTO il Regolamento Regionale 12 agosto 2016, n. 19, concernente “Disciplina delle diverse 
tipologie di utilizzazione delle aree demaniali marittime per finalità turistico-ricreative”; 
 
VISTA la Deliberazione del Consiglio Regionale 26 maggio 2021, n. 9 con la quale è stato approvato 
il Piano Regionale di Utilizzazione delle Aree del Demanio Marittimo per finalità turistiche e 
ricreative della Regione Lazio (pubblicato sul BUR Lazio n. 72 supplemento n. 1 del 20/07/2021), nel 
quale, in particolare, al punto 4.1 “PREDISPOSIZIONE DEL PUA” si prevede che: “…Qualora all’interno 
delle aree portuali vi siano concessioni demaniali di tipo turistico-ricreativo la cui competenza è in 
capo ai comuni, è necessario che le stesse siano individuate nel Piano Particolareggiato del Porto e 
individuate nell’albo regionale delle concessioni…”; 
 
VISTA le Legge Regionale 24 maggio 2022, n. 8 concernente “Modifiche alla legge regionale 6 agosto 
2007, n. 13 (Organizzazione del sistema turistico laziale. Modifiche alla legge regionale 6 agosto 
1999, n. 14 “Organizzazione delle funzioni a livello regionale e locale per la realizzazione del 
decentramento amministrativo” e successive modifiche) e successive modifiche” ed in particolare 
l’art. 4, comma 1 lett. c) che ha attribuito ai Comuni e a Roma Capitale la gestione delle concessioni 
sul demanio marittimo con finalità turistico-ricreative, implementando il processo di 
decentramento amministrativo; 
 
CONSIDERATO che l’Albo Regionale delle Concessioni Demaniali Marittime con finalità turistico-
ricreative rappresenta una raccolta funzionale di tutte le concessioni in essere ad una data certa, e 
che si alimenta con i dati trasmessi dai Responsabili degli Uffici del Demanio Marittimo dei Comuni 
costieri, che vengono riportati così come indicati nelle singole schede pervenute da parte Comuni 
stessi; 
 
CONSIDERATO, altresì, che con nota esplicativa prot. n. 0204320 del 18-02-2025 sono state fornite 
ai 23 Comuni del litorale laziale ed isolani tutte le informazioni ed indicazioni utili alla pubblicazione 
sul sito istituzionale dei Comuni medesimi dei dati, aggiornati alla data del 31.12.2024, relativi alle: 

1) concessioni demaniali marittime con finalità turistico-ricreative; 

17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



2) concessioni demaniali turistico-ricreative, in capo al comune, in aree portuali (qualora 
fossero presenti nel Comune); 

e sono stati contestualmente invitati i Comuni a trasmettere formalmente tali dati alla Regione; 
 
RILEVATO che, con la sopra citata nota esplicativa, è stato chiesto ai Comuni che la scheda 
“concessioni demaniali marittime con finalità turistico-ricreative” e la scheda “concessioni 
demaniali turistico-ricreative, in capo al comune, in aree portuali” (adottata dai Comuni che 
presentano tali fattispecie) venissero trasmesse unitamente ad atto formale (determinazione 
dirigenziale) di approvazione, avente valore di certificazione dei dati contenuti nelle schede, istruiti 
ed elaborati sulla base delle informazioni agli atti dei Comuni e validati dagli stessi; 
 
TENUTO CONTO dell’incontro telematico intervenuto nell’ambito del tavolo tecnico (istituito con la 
succitata DGR. 205/2014) con i Comuni costieri Laziali, al fine di definire il timing ed il debito 
informativo necessario del Data base utile per l’Albo regionale delle concessioni demaniali e 
supportare gli stessi nelle procedure amministrative in questione, precisamente avvenuto in data 
18 febbraio 2025 (convocazione avvenuta con nota prot. 195645 del 14-02-2025); 
 
TENUTO CONTO dell’avvenuta acquisizione dei dati relativi alle concessioni demaniali marittime 
rilasciate per finalità turistiche e ricreative comprese quelle in capo ai Comuni, in aree portuali (per 
i Comuni che presentano tali fattispecie), in essere alla data del 31 dicembre 2024, da parte di 21 
Comuni costieri (in quanto il Comune di Itri per le caratteristiche geomorfologiche del proprio 
litorale  non ha concessioni) e 2 Comuni isolani (Ponza e Ventotene), riportati su schede 
appositamente predisposte dai responsabili degli uffici preposti dei Comuni ed allegate alla 
Determinazione dirigenziale comunale di approvazione; 
 
PRESO ATTO che, relativamente ai dati percentuali di arenile ancora disponibile da destinare alla 
libera fruizione certificati dai Comuni, i Comuni di Sperlonga e Minturno hanno superato la 
percentuale del 50% di arenile da assegnare in concessione e pertanto, ai sensi della L.R. n. 8/2015, 
art. 7, comma 5, dovranno stabilire, nell’ambito dei rispettivi P.U.A. comunali, le modalità ed i criteri 
attraverso i quali raggiungere la quota suddetta, mentre il Comune di Nettuno, al fine di garantire il 
rispetto del 50% di arenile da destinare alla pubblica fruizione, dispone di ulteriori mt 1.800 di fronte 
mare ricadente in area militare, per uso temporaneo corrispondente alla durata della stagione 
balneare, destinato alla balneazione, giusta convenzione annuale sottoscritta dal Comune con il 
Ministero della Difesa, di concerto con l’Agenzia del Demanio; 
 
TENUTO CONTO, inoltre che, in attuazione dell’art. 53 bis, commi 1 e 2, della Legge Regionale n. 
13/2007, e ai sensi e del Regolamento Regionale 12 agosto 2016 n. 19, ciascun Comune del litorale 
laziale ha pubblicato, entro il termine, sul proprio sito istituzionale le informazioni identificative 
relative alle concessioni demaniali marittime per finalità turistico ricreative e quelle in capo ai 
Comuni in aree portuali (per i Comuni che presentano tali fattispecie), compresi i dati oggetto di 
pubblicazione nell’Albo regionale, con l’integrazione di quelli riferiti ai canoni concessori e 
all’imposta regionale; 
 
PRESO ATTO che, nel corso dell’istruttoria effettuata dall’Area competente in materia, sono stati 
richiesti, tramite e-mail, chiarimenti e integrazioni documentali ai quali i Comuni hanno dato corso; 
 
PRESO ATTO altresì, che a seguito di detta istruttoria, è stato ritenuto opportuno effettuare delle 
integrazioni su alcune schede pervenute dai Comuni relativamente ad errori materiali come meglio 
sotto specificato: 

17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



 Scheda concessioni demaniali turistico-ricreative del Comune di Civitavecchia – il Comune 
ha erroneamente riportato l'anno "2025" nella casella "O - canone demaniale" mentre l’anno 
corretto di riferimento è il "2024" pertanto, si è provveduto alla correzione dell’anno; 

 Scheda concessioni demaniali turistico-ricreative, in capo al comune, in aree portuali del 
Comune di Anzio – il Comune ha erroneamente indicato "0,00" nel totale finale della colonna 
"p - imposta reginale 2024" mentre il totale complessivo è pari ad euro 3.386,78, pertanto si 
è provveduto alla correzione del totale; 

 Scheda concessioni demaniali turistico-ricreative del Comune Sabaudia – il Comune ha 
erroneamente numerato due concessioni distinte con lo stesso numero 21 nella colonna “A 
– N” (numerazione progressiva delle concessioni) pertanto, si è provveduto alla correzione 
dell’errore quantificando correttamente un totale delle concessioni pari a n.23 e non n.22;  

 
RITENUTO, pertanto, di adottare l’Albo Regionale delle Concessioni Demaniali Marittime per finalità 
turistico-ricreative comprese quelle, in capo ai Comuni, in aree portuali (per i Comuni che 
presentano tali fattispecie) aggiornato alla data del 31 dicembre 2024, allegato alla presente 
determinazione, di cui è parte integrante e sostanziale, e che si compone: 
 del Frontespizio; 
 della Scheda A - Riepilogo dei dati delle Concessioni Demaniali Marittime per finalità turistico-

ricreative – anno 2024;  
 della Scheda B - Riepilogo dei dati delle Concessioni Demaniali Marittime per finalità turistico-

ricreative in capo ai Comuni, in aree portuali – anno 2024 (solo per i 7 Comuni che presentano 
tali fattispecie: Azio, Nettuno, Terracina, Sperlonga, Formia, Ponza e Ventotene); 

 della Scheda A + B - Totale Complessivo delle Concessioni Demaniali Marittime per finalità 
turistico-ricreative – anno 2024; 

 delle 29 schede di cui 22 rappresentative delle Concessioni Demaniali Marittime per finalità 
turistico ricreative e 7 rappresentative delle Concessioni Demaniali Marittime per finalità 
turistico-ricreative in capo ai Comuni, in aree portuali, relative ai 23 Comuni del litorale laziale 
ed isolani, ad eccezione del Comune di Itri che per le caratteristiche geomorfologiche del proprio 
litorale non ha concessioni; 

 della “Nota Esplicativa Relativa ai Dati”, contenente anche la “legenda”, utile per una più agevole 
lettura dei dati relativi alle singole concessioni. 

 
Tutto quanto sopra visto, ritenuto e considerato 
 
 
 

DETERMINA 
 
 

per i motivi indicati in premessa che si intendono integralmente riportati e approvati:  
 

 di adottare l’Albo Regionale delle Concessioni Demaniali Marittime per finalità turistico-
ricreative comprese quelle, in capo ai Comuni, in aree portuali (per i Comuni che presentano tali 
fattispecie) aggiornato alla data del 31 dicembre 2024, allegato alla presente determinazione, di 
cui è parte integrante e sostanziale, e che si compone: 

 del Frontespizio; 
 della Scheda A - Riepilogo dei dati delle Concessioni Demaniali Marittime per finalità 

turistico-ricreative – anno 2024;  

17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



 della Scheda B - Riepilogo dei dati delle Concessioni Demaniali Marittime per finalità 
turistico-ricreative in capo ai Comuni, in aree portuali – anno 2024 (solo per i 7 Comuni 
che presentano tali fattispecie: Azio, Nettuno, Terracina, Sperlonga, Formia, Ponza e 
Ventotene); 

 della Scheda A + B - Totale Complessivo delle Concessioni Demaniali Marittime per 
finalità turistico-ricreative – anno 2024; 

 delle 29 schede di cui 22 rappresentative delle Concessioni Demaniali Marittime per 
finalità turistico ricreative e 7 rappresentative delle Concessioni Demaniali Marittime per 
finalità turistico-ricreative in capo ai Comuni, in aree portuali, relative ai 23 Comuni del 
litorale laziale ed isolani, ad eccezione del Comune di Itri che per le caratteristiche 
geomorfologiche del proprio litorale non ha concessioni; 

 della “Nota Esplicativa Relativa ai Dati”, contenente anche la “legenda”, utile per una più 
agevole lettura dei dati relativi alle singole concessioni. 

 
La presente Determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale Telematico della Regione Lazio 
e sul Portale Istituzionale afferente alla Direzione Regionale Sviluppo Economico, Attività Produttive 
e Ricerca https://www.regione.lazio.it/cittadini/sviluppo-economico.  
 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso giudiziale innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale 
del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) dalla pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al Capo 
dello Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi). 

 
 
 

   Il Direttore  
Tiziana Petucci 

17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



 

P
o

n
za

  
V

e
n

to
te

n
e

  

17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



PU
N

TA
 D

EL
 P

EC
O

R
A
R
O

C
IR

C
O

LO
 P

ES
C

A
 S

PO
R
TI

V
A
 P

U
N

TA
 D

EL
LE

 D
O

N
N

E
S
ED

E 
S
O

C
IA

LE
 C

IR
C

O
LO

 S
PO

R
TI

V
O

 P
U

N
TA

 D
EL

LE
 D

O
N

N
E

A
R
S

n.
 0

5/
20

08
 d

el
 

23
/1

2/
20

08
30

/0
9/

20
27

0,
00

0,
00

43
,0

0
0,

00
43

,0
0

12
,0

0
0,

00

M
A
LP

A
S
S
O

 -
 V

IA
 A

U
R
EL

IA
 S

U
D

 7
3/

C
S
O

.G
E.

PA
 S

.R
.L

.
R
IS

TO
R
A
N

TE
 L

A
 M

ED
U

S
A

ER
n.

 2
4/

20
02

 d
el

 
24

/1
0/

20
02

30
/0

9/
20

27
54

8,
20

12
1,

80
0,

00
m

q=
25

0 
– 

at
to

 n
. 

14
0 

R
ep

. 
33

6 
de

l 
10

/1
1/

19
82

37
1,

80
80

,0
0

0,
00

G
R
O

TT
A
 A

U
R
EL

IA
 -

 V
IA

 A
U

R
EL

IA
 S

U
D

 2
5

S
O

C
IE

TA
' S

ER
M

O
N

A
LD

O
 S

R
L 

R
IS

TO
R
A
N

TE
 E

S
TE

R
IN

A
ER

 
n.

 1
4/

20
09

 d
el

 
08

/0
4/

20
09

30
/0

9/
20

27
10

39
,6

9
82

,6
5

4,
17

M
q=

12
0,

02
 -

 a
tt

o 
n.

 1
48

 R
ep

. 
86

 d
el

 
15

/0
3/

19
84

20
6,

84
85
,0
0

0,
00

LA
R
G

O
 M

A
R
C

O
 G

A
LL

I 
8

S
.S

.D
. 

C
oo

p.
 N

U
O

TO
 e

 C
A
N

O
TT

A
G

G
IO

 C
IV

IT
A
V
EC

C
H

IA
 a

rl
C

O
M

PL
ES

S
O

 S
PO

R
TI

V
O

 B
A
LN

EA
R
E 

N
U

O
TO

 E
 C

A
N

O
TT

A
G

G
IO

A
R
S

n.
 0

2/
20

04
 d

el
 

23
/0

6/
20

04
30

/0
9/

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

M
q=

43
68

,2
4 

– 
at

to
 

n.
 1

20
 d

el
 

26
/1

0/
19

77
  

  
  

 
e 

n.
 2

39
 d

el
 

10
/0

4/
20

01

43
68

,2
4

80
,0

0
0,

00

LA
R
G

O
 M

A
R
C

O
 G

A
LL

I 
8

A
.S

.D
. 

B
EA

C
H

 &
 V

O
LL

EY
 C

IV
IT

A
V
EC

C
H

IA
IM

PI
A
N

TO
 S

PO
R
TI

V
O

 B
EA

C
H

 V
O

LL
EY

A
R
S

n.
 1

0/
20

13
 d

el
 

27
/0

5/
20

13
30

/0
9/

20
27

76
1,

23
11

8,
13

47
7,

34
0,

00
59

5,
47

50
,0

0
0,

00

PU
N

TA
 D

EL
 P

EC
O

R
A
R
O

 -
 V

IA
 M

A
R
A
TO

N
A
 S

N
C

S
O

C
IE

TA
' C

O
O

P.
 C

O
.S

ER
 S

PO
R
T

S
PI

A
G

G
IA

 A
S
S
ER

V
IT

A
 A

 P
IS

C
IN

A
 C

O
M

U
N

A
LE

S
LS

n.
 0

2/
20

05
 d

el
 

01
/0

4/
20

05
30

/0
9/

20
27

28
3,

78
15

8,
14

54
,6

2
0,

00
21

2,
76

25
,0

0
0,

00

G
R
O

TT
A
 A

U
R
EL

IA
 -

 V
IA

 A
U

R
EL

IA
 S

U
D

 K
m

. 
69

G
R
O

TT
A
 A

U
R
EL

IA
 S

R
L

S
TA

B
IL

IM
EN

TO
 B

A
LN

EA
R
E 

G
R
O

TT
A
 A

U
R
EL

IA
S
B

n.
 0

3/
20

10
 d

el
 

19
/1

1/
20

10
30

/0
9/

20
27

80
7,

20
19

6,
86

65
,8

5
M

q=
23

9,
00

 –
 a

tt
o 

n.
 1

33
 R

ep
. 

28
5 

de
l 

22
/1

0/
19

80
50

1,
71

87
,6

0
0,

00

S
.G

O
R
D

IA
N

O
 -

 V
IA

 A
U

R
EL

IA
 S

U
D

 K
m

. 
68

,7
50

S
O

C
IE

TA
' R

IV
IE

R
A
 D

EL
 T

IR
R
EN

O
C

O
M

PL
ES

S
O

 T
U

R
IS

TI
C

O
 B

A
LN

EA
R
E 

S
U

N
B
A
Y 

PA
R
K
 H

O
TE

L
S
R

n.
 1

2/
20

09
 d

el
 

17
/0

2/
20

09
30

/0
9/

20
27

30
71

,0
0

14
,0

0
16

92
,0

0
M

q=
40

02
,0

0 
– 

at
to

 
n.

 2
05

 R
ep

. 
14

9 
de

l 
28

/0
4/

19
94

57
08

,0
0

20
0,

00
57

51
,0

0

LU
N

G
O

M
A
R
E 

TH
A
O

N
 D

E 
R
EV

EL
,3

LE
G

A
 N

A
V
A
LE

 S
EZ

IO
N

E 
D

I 
C

IV
IT

A
V
EC

C
H

IA
C
O

M
PL

ES
S
O

 S
PO

R
TI

V
O

 B
A
LN

EA
R
E 

LE
G

A
 N

A
V
A
LE

 C
O

N
 

D
A
R
S
EN

A
 O

R
M

EG
G

IO
A
R
S

n.
 0

2/
20

10
 d

el
 

27
/0

5/
20

10
30

/0
9/

20
27

38
92

,4
1

94
5,

96
31

98
,1

0
M

q=
22

83
,0

0 
– 

at
to

 
n.

 1
71

/b
is

 R
ep

. 
29

4 
de

l 1
0/

05
/1

98
9

64
27

,0
6

23
0,

00
45

25
,2

9

A
U

R
EL

IA
 S

U
D

, 
25

S
O

C
IE

TA
' P

O
PI

 S
.A

.S
S
TA

B
IL

IM
EN

TO
 B

A
LN

EA
R
E 

LA
 B

A
IA

 D
EL

L'
O

R
S
O

S
B

n.
 0

2/
20

09
 d

el
 

19
/0

1/
20

09
30

/0
9/

20
27

45
2,

04
13

0,
00

93
2,

36
M

q=
28

5,
63

 –
 a

tt
o 

n.
 1

71
 R

ep
. 

29
2 

de
l 

10
/0

5/
19

89
13

47
,9

9
98

,0
0

0,
00

G
R
O

TT
A
 A

U
R
EL

IA
 -

 V
IA

 A
U

R
EL

IA
 S

U
D

 ,
 7

9
A
S
S
O

C
IA

Z
IO

N
E 

N
A
Z
IO

N
A
LE

 M
A
R
IN

A
I 

D
'I

TA
LI

A
 

C
O

LO
N

IA
 M

A
R
IN

A
 "

M
A
R
IN

A
I 

D
'I

TA
LI

A
" 

C
O

N
 P

IC
C

O
LO

 
A
PP

R
O

D
O

C
O

LO
N

IA
 M

A
R
IN

A
n.

 1
0/

20
09

 d
el

 
12

/0
2/

20
09

30
/0

9/
20

27
94

8,
87

0,
00

70
7,

74
0,

00
70

7,
74

80
,0

0
27

23
,6

2

LA
 M

A
R
IN

A
 D

I 
C

IV
IT

A
V
EC

C
H

IA
 -

 V
IA

LE
 G

A
R
IB

A
LD

I
C

O
M

U
N

E 
D

I 
C

IV
IT

A
V
EC

C
H

IA
S
PI

A
G

G
IA

 L
IB

ER
A
 C

O
N

 S
ER

V
IZ

I 
"L

A
 M

A
R
IN

A
 D

I 
C

IV
IT

A
V
EC

C
H

IA
"

S
LS

n.
 1

7/
20

09
 d

el
 

16
/0

9/
20

09
30

/0
9/

20
27

26
47

5,
00

89
,2

0
32

20
0,

00
0,

00
32

28
9,

20
61

5,
00

52
50

0,
00

Po
rz

io
ne

 d
el

la
 M

ar
in

a 
di

 C
iv

ita
ve

cc
hi

a 
– 

af
fid

am
en

to
 e

x 
ar

t.
45

 b
is

 d
el

 C
dV

S
ol

uz
io

ni
 N

ex
t 

sr
ls

sp
ia

gg
ia

 li
be

ra
 c

on
 s

er
vi

zi
 –

 in
 c

or
so

C
O

N
V
EN

Z
IO

N
E 

O
N

ER
O

S
A
 F

IN
O

 A
L 

20
26

n.
 0

1/
20

21
 d

el
 

11
/0

6/
20

21
30

/1
0/

20
26

27
00

,0
0

89
,2

0
0,

00
0,

00
89

,2
0

0,
00

0,
00

Po
rz

io
ne

 d
el

la
 M

ar
in

a 
di

 C
iv

ita
ve

cc
hi

a 
– 

af
fid

am
en

to
 e

x 
ar

t.
45

 b
is

 d
el

 C
dV

Li
tu

s 
M

ag
no

 s
rl
s 

sp
ia

gg
ia

 li
be

ra
 c

on
 s

er
vi

zi
 –

 in
 c

or
so

C
O

N
V
EN

Z
IO

N
E 

O
N

ER
O

S
A
 F

IN
O

 A
L 

20
26

n.
 0

4/
20

21
 d

el
 

21
/0

6/
20

21
30

/1
0/

20
26

25
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Po
rz

io
ne

 d
el

la
 M

ar
in

a 
di

 C
iv

ita
ve

cc
hi

a 
– 

C
on

ce
ss

io
ne

 
de

m
an

ia
le

 m
ar

itt
im

a 
st

ag
io

na
le

EL
EM

A
R
 2

02
1 

sr
ls

ch
io

sc
o 

st
ag

io
na

le
ER

*n
. 

02
/2

02
4 

de
l 

02
/0

7/
20

24
02

/0
1/

20
25

75
,0

0
32

,4
4

0,
00

0,
00

32
,4

4
0,

00
0,

00

Po
rz

io
ne

 d
el

la
 M

ar
in

a 
di

 C
iv

ita
ve

cc
hi

a 
– 

C
on

ce
ss

io
ne

 
de

m
an

ia
le

 m
ar

itt
im

a 
st

ag
io

na
le

C
R
U

IS
E 

C
A
FE

 s
rl
s

A
re

a 
co

lle
ga

ta
 a

ll'
at

tiv
ità

 d
i r

is
to

ra
zi

on
e

ER
*n

. 
03

/2
02

4 
de

l 
17

/0
7/

20
24

31
/1

2/
20

24
51

,9
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Po
rz

io
ne

 d
el

la
 M

ar
in

a 
di

 C
iv

ita
ve

cc
hi

a 
– 

C
on

ce
ss

io
ne

 
de

m
an

ia
le

 m
ar

itt
im

a 
st

ag
io

na
le

PA
U

I 
EV

EN
TI

 E
 F

IE
R
E

A
re

a 
pe

r 
m

an
ife

st
az

io
ne

 "
V
iv

er
e 

il 
M

ar
e"

A
R
S

*D
D

 n
. 

43
06

 d
el

 
09

/1
0/

20
24

13
/1

0/
20

24
10

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

PI
R
G

O
 -

  
LU

N
G

O
M

A
R
E 

TH
A
O

N
 D

E 
R
EV

EL
C

O
M

U
N

E 
D

I 
C

IV
IT

A
V
EC

C
H

IA
S
PI

A
G

G
IA

 L
IB

ER
A
 C

O
N

 S
ER

V
IZ

I 
E 

IS
O

LO
TT

O
 D

EL
 P

IR
G

O
S
LS

n.
 1

0/
20

10
 d

el
 

26
/1

1/
20

10
30

/0
9/

20
27

0,
00

32
3,

00
27

00
,0

0
0,

00
30

23
,0

0
14

2,
00

0,
00

Is
ol

ot
to

 d
el

 P
ir
go

 –
 a

ff
id

am
en

to
 e

x 
ar

t.
45

 b
is

 d
el

 C
dV

To
lfa

 C
he

f 
di

 F
ra

ca
ss

a 
Fe

rr
er

o 
&

 C
.

sp
ia

gg
ia

 li
be

ra
 c

on
 s

er
vi

zi
 –

 in
 c

or
so

C
O

N
V
EN

Z
IO

N
E 

O
N

ER
O

S
A
 F

IN
O

 A
L 

20
26

*n
. 

03
/2

02
1 

de
l 

15
/0

6/
20

21
30

/1
0/

20
26

24
00

,0
0

19
2,

21
0,

00
0,

00
19

2,
21

0,
00

0,
00

17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



S
pi

ag
gi

a 
de

l P
ir
go

 –
 a

ff
id

am
en

to
 e

x 
ar

t.
45

 b
is

 d
el

 C
dV

EL
A
M

A
R
 2

02
1 

sr
ls

sp
ia

gg
ia

 li
be

ra
 c

on
 s

er
vi

zi
 –

 in
 c

or
so

C
O

N
V
EN

Z
IO

N
E 

O
N

ER
O

S
A
 F

IN
O

 A
L 

20
26

*n
. 

02
/2

02
3 

de
l 

20
/0

2/
20

23
30

/1
0/

20
26

17
00

,0
0

29
9,

10
0,

00
0,

00
29

9,
10

0,
00

0,
00

LU
N

G
O

M
A
R
E 

TH
A
O

N
 D

E 
R
EV

EL
C
O

M
U

N
E 

D
I 

C
IV

IT
A
V
EC

C
H

IA
S
PI

A
G

G
IA

 L
IB

ER
A
 C

O
N

 S
ER

V
IZ

I 
D

O
PO

LA
V
O

R
O

 F
ER

R
O

V
IA

R
IO

S
LS

n.
 1

1/
20

10
 d

el
 

26
/1

1/
20

10
30

/0
9/

20
27

0,
00

0,
00

24
5,

00
0,

00
24

5,
00

15
8,

00
0,

00

A
ff
id

am
en

to
 e

x 
ar

t.
45

 b
is

 d
el

 C
dV

Pe
ss

oa
s 

sr
ls

sp
ia

gg
ia

 li
be

ra
 c

on
 s

er
vi

zi
 –

 in
 c

or
so

C
O

N
V
EN

Z
IO

N
E 

O
N

ER
O

S
A
 F

IN
O

 A
L 

20
26

*n
. 

03
/2

02
1 

de
l 

15
/0

6/
20

21
30

/1
0/

20
26

12
38

,0
0

90
,2

5
0,

00
0,

00
90

,2
5

0,
00

0,
00

M
A
R
A
N

G
O

N
E 

- 
V
IA

 A
U

R
EL

IA
 S

U
D

 8
4

C
O

M
PA

G
N

IA
 S

A
N

 P
A
O

LO
 -

 G
ES

TI
O

N
E 

R
EP

U
B
B
LI

C
A
 D

EI
 

R
A
G

A
Z
Z
I

C
O

LO
N

IA
 M

A
R
IN

A
 "

R
EP

U
B
B
LI

C
A
 D

EI
 R

A
G

A
Z
Z
I"

 C
O

N
 P

IC
C

O
LO

 
A
PP

R
O

D
O

C
O

LO
N

IA
 M

A
R
IN

A
n.

 1
3/

20
09

 d
el

 
08

/0
4/

20
09

30
/0

9/
20

27
16

57
,0

5
0,

00
71

6,
61

0,
00

71
6,

61
23

0,
00

17
63

,7
5

S
. 

G
O

R
D

IA
N

O
 -

 V
IA

 M
A
R
A
TO

N
A
, 

11
A
S
S
O

C
IA

Z
IO

N
E 

IS
TI

TU
TO

 S
A
N

TA
 C

EC
IL

IA
IS

TI
TU

TO
 S

A
N

TA
 C

EC
IL

IA
C

O
LO

N
IA

 M
A
R
IN

A
n.

 1
6/

20
09

 d
el

 
21

/0
5/

20
09

30
/0

9/
20

27
13

51
,2

5
0,

00
27

8,
03

0,
00

27
8,

03
10

7,
00

0,
00

17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



A
B

C
D

E
F

G
H

I
J

K
L

M
N

O
P

N.
Lo

ca
lit

à
Ti

to
la

re
 C

on
ce

ss
io

ne
 

De
no

m
in

az
io

ne
Ti

po
lo

gi
a c

on
ce

ss
or

ia
  

(L
.R

. 1
3/

20
07

 e
 R

.R
. 

n.
 1

9/
20

16
)

N.
 C

on
ce

ss
. D

at
a 

ril
as

ci
o

Sc
ad

en
za

Su
pe

rfi
ci

e 
sc

op
er

ta
 

m
q.

Op
er

e 
fa

ci
le

 ri
m

oz
io

ne
 

m
q.

 (C
hi

os
ch

i, 
Ca

bi
n,

 
Ri

m
es

se
 A

tt
re

zz
i…

)

Op
er

e 
di

ffi
ci

le
 

rim
oz

io
ne

 m
q.

Pe
rt

in
en

ze
 m

q.
To

ta
le

 su
pe

rfi
ci

e 
co

pe
rt

a m
q.

    
    

   
(I+

J+
k)

Fr
on

te
 m

ar
e 

m
et

ri 
lin

ea
ri

Sp
ec

ch
io

 ac
qu

eo
 

m
q.

Ca
no

ne
 d

em
an

ia
le

 
20

24
    

    
    

    
    

(n
on

 in
fe

rio
re

 a
 

3.
32

25
,5

0 
)

*I
m

po
st

a r
eg

io
na

le
 

20
24

1
SP

ON
DA

 D
ES

TR
A 

DE
L P

OR
TO

 C
AN

AL
E V

IA
 D

EL
 M

OL
O,

10
 C

EN
CI

A 
ER

AS
M

O 
FR

AN
CE

SC
O 

SA
VE

RI
O 

RI
ST

OR
AN

TE
 "L

A 
DA

RS
EN

A"
ER

RE
P.

N.
 3

2 
/2

00
6

30
.0

9.
20

27
0

0
0

23
5,

00
23

5,
00

0
0

3.
22

5,
50

48
3,

83

2
PO

RT
O 

(S
PO

ND
A 

DE
ST

RA
 D

EL
 P

OR
TO

 C
AN

AL
E)

TI
NT

AR
I E

M
AN

UE
LE

CH
IO

SC
O 

BA
R 

"L
E P

AL
M

E"
ER

RE
P.

N.
 1

83
/2

00
6

30
.0

9.
20

27
0

17
8,

84
46

,8
6

0
22

5,
70

0
0

3.
22

5,
50

48
3,

83

3
PO

RT
O 

(S
PO

ND
A 

DE
ST

RA
 D

EL
 P

OR
TO

 C
AN

AL
E)

CO
M

UN
E D

I T
ER

RA
CI

NA
 - C

EN
TR

O 
TU

RI
ST

IC
O

CE
NT

RO
 SP

OR
TI

VO
 "I

L M
OL

O"
AR

S
RE

P.
N.

 1
5/

19
95

30
.0

9.
20

27
13

.0
17

,3
8

0
0

34
3,

12
34

3,
12

0
0

3.
22

5,
50

48
3,

83

4
PO

RT
O 

SP
ON

DA
 D

X 
DE

L P
OR

TO
 C

AN
AL

E V
IA

 C
. C

OL
OM

BO
DI

 FI
OR

E P
AO

LA
CH

IO
SC

O-
BA

R 
"L

A 
PI

NE
TA

"
ER

RE
P.

N.
 1

25
/2

00
8

30
.0

9.
20

27
0

28
0,

92
71

,6
8

0
35

2,
60

0
0

3.
22

5,
50

48
3,

83

5
SP

ON
DA

 D
ES

TR
A 

DE
L P

OR
TO

 C
AN

AL
E 

SO
C.

 F.
LL

I D
E L

UC
A 

LU
IG

I E
 P

AO
LO

 S.
N.

C.
AN

NE
SS

O 
A 

SP
EC

CH
IO

 A
CQ

UE
O 

CO
NC

. 3
/0

6
PO

RE
P.

N.
 4

/2
00

6
31

.1
2.

20
24

0
0

20
,0

0
0

20
,0

0
0

0
3.

22
5,

50
48

3,
83

6
SP

ON
DA

 D
ES

TR
A 

DE
L P

OR
TO

 C
AN

AL
E

SO
C.

 B
AR

 D
EL

 M
OL

O 
DI

 M
AR

ZU
LL

O 
S.

 E 
G.

 S.
N.

C
CH

IO
SC

O-
BA

R 
"IL

 M
OL

O"
ER

RE
P.

 N
. 1

58
/2

00
6

30
.0

9.
20

27
0

62
,6

7
12

9,
39

0
19

2,
06

0
0

3.
22

5,
50

48
3,

83

7
SP

ON
DA

 D
ES

TR
A 

DE
L P

OR
TO

 C
AN

AL
E V

IA
 D

EL
 M

OL
O,

40
AS

SO
CI

AZ
IO

NE
 N

AZ
IO

NA
LE

 M
AR

IN
AI

 D
'IT

AL
IA

BO
CC

IO
FI

LO
AR

S
RE

P.
 N

. 1
04

/2
00

7
30

.0
9.

20
27

17
4,

37
33

5,
11

90
,2

5
0

42
5,

36
0

0
3.

22
5,

50
48

3,
83

8
DA

RS
EN

A 
DI

 LE
VA

NT
E

CO
NS

OR
ZI

O 
M

AR
IN

A 
DI

 TE
RR

AC
IN

A 
NA

UT
IC

A 
DA

 D
IP

OR
TO

PO
RE

P.
 N

. 2
07

/2
00

6
31

.1
2.

20
24

0
53

0,
00

0
0

53
0,

00
0

4.
74

7,
50

7.
57

2,
47

1.
13

5,
87

9
DA

RS
EN

A 
DI

 LE
VA

NT
E

SO
C.

 S.
A.

S.
 D

AR
SE

NA
 TR

AI
AN

A 
 D

I F
RA

NC
IA

 G
IO

VA
NN

I, 
 M

AR
IG

LI
AN

I 
BE

NE
DE

TT
O 

&
 C

. 
NA

UT
IC

A 
DA

 D
IP

OR
TO

PO
RE

P.
 N

. 2
04

/2
00

6
31

.1
2.

20
24

0
96

,0
0

0
0

96
,0

0
0

93
0,

00
3.

22
5,

50
48

3,
83

10
DA

RS
EN

A 
DI

 LE
VA

NT
E

AS
S.

 N
E P

ES
CA

 SP
OR

TI
VA

 D
IL

ET
TA

NT
IS

TI
CA

 P
OS

ID
ON

IA
 

NA
UT

IC
A 

DA
 D

IP
OR

TO
PO

RE
P.

 N
. 1

1/
20

07
31

.1
2.

20
24

76
,5

0
0

0
0

0
0

1.
28

1,
00

3.
22

5,
50

48
3,

83

11
DA

RS
EN

A 
DI

 LE
VA

NT
E

AS
S.

NE
 C

IR
CO

LO
 V

EL
IC

O 
PA

LI
NU

RO
 

NA
UT

IC
A 

DA
 D

IP
OR

TO
PO

RE
P.

 N
. 1

68
/2

00
3

31
.1

2.
20

24
0

14
,7

0
0

0
14

,7
0

0
13

2,
30

3.
22

5,
50

48
3,

83

12
VE

CC
HI

A 
DA

RS
EN

A 
- V

IA
 D

EL
 M

OL
O

TI
RR

EN
IA

 YA
CH

TI
NG

 D
I S

M
AL

TI
NI

 D
AN

IL
O

NA
UT

IC
A 

DA
 D

IP
OR

TO
PO

RE
P.

 N
.7

9/
20

08
31

.1
2.

20
24

0
0

0
0

0
0

27
0,

00
3.

22
5,

50
48

3,
83

13
DA

RS
EN

A 
DI

 LE
VA

NT
E

SO
C.

 S.
A.

S.
 D

AR
SE

NA
 TR

AI
AN

A 
 D

I F
RA

NC
IA

 G
IO

VA
NN

I, 
 M

AR
IG

LI
AN

I 
BE

NE
DE

TT
O 

&
 C

. 
NA

UT
IC

A 
DA

 D
IP

OR
TO

PO
RE

P.
 N

. 8
9/

20
07

31
.1

2.
20

24
47

,5
0

31
,9

9
0

0
31

,9
9

0
0

3.
22

5,
50

48
3,

83

14
VI

A 
C.

 C
OL

OM
BO

 n
. 3

2
SO

C.
 C

OO
P.

 P
ES

CA
TO

RI
 LA

 SI
RE

NA
 a

 R
.L

.
CO

OP
ER

AT
IV

A 
PE

SC
AT

OR
I

ER
RE

P.
 N

. 3
70

/2
01

2
30

.0
9.

20
27

0
36

,9
1

0
0

36
,9

1
0

0
3.

22
5,

50
48

3,
83

15
VE

CC
HI

A 
DA

RS
EN

A 
SO

C.
 M

AR
IN

A 
YA

CH
TI

NG
 S.

R.
L.

NA
UT

IC
A 

DA
 D

IP
OR

TO
PO

RE
P.

 N
. 5

93
/2

01
9

31
.1

2.
20

24
0

59
,2

6
0

0
59

,2
6

0
29

5,
64

3.
22

5,
50

48
3,

83

13
.3

15
,7

5
1.

62
6,

40
35

8,
18

57
8,

12
2.

56
2,

70
0,

00
7.

65
6,

44
52

.7
29

,4
7

7.
90

9,
49

CO
N

CE
SS

IO
N

I D
EM

AN
IA

LI
 T

UR
IS

TI
CO

-R
IC

RE
AT

IV
E,

 IN
 C

AP
O

 A
L C

O
M

UN
E,

 IN
 A

RE
E 

PO
RT

UA
LI

 a
l 3

1/
12

/2
02

4

TO
TA

LE

CO
M

UN
E 

DI
 T

ER
RA

CI
N

A

17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



N
O

T
E

 (
1

),
 (

2
),

 (
3

).
..

..
..

 P
E

R
 I

N
D

IC
A

R
E

 E
V

E
N

T
U

A
LI

: 
cr

it
ic

it
à

 e
/

o
 c

o
n

te
n

zi
o

si

17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

 

17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



N
O

TA
 C

R
IT

IC
IT

A
' E

 C
O

N
TE

N
Z

IO
S

I:
 C

O
N

TE
N

Z
IO

S
O

: 
S

o
ci

e
tà

 K
a

m
b

u
sa

 s
.r

.l
.,

 c
o

n
ce

ss
io

n
e

 d
e

m
a

n
ia

le
 p

z.
0

0
1

b
is

. 

17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31



17/04/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 31


